17-02-2024 13:45:01

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação se faz necessária uma vez que a referida via se encontra com água empossada pelo vazamento
de esgoto, causando várias transtornos aos moradores do local.

oficio solicitando reparação na rede esgoto no endereço informado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 29-04-2020

ALAMEDA CORRETOR DE IMÓVEIS, 1225, JARDIM HOLANDA, 38.412-318, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁGUA E ESGOTO - REPARO VAZAMENTO DE ÁGUA Nº 29482/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA VERIDIANO TEODORO DOS SANTOS, 493, CASA, LUIZOTE DE FREITAS, 38.414-315, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO ODAIR JOSÉ

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 29 de abril de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

ODAIR JOSÉ

Nome Quantidade

ODAIR JOSÉ 1

1Total